TỔNG CỤC HẢI QUAN
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 4798/TCHQ/KHTC
V/v quá thời gian nộp tờ khai đăng ký thuế
	Hà Nội, ngày 05 tháng 10 năm 2004

Kính gửi: Cục Thuế Thành phố Hà Nội

Thời gian vừa qua Bộ phận ấn chỉ của Vụ Kế hoạch Tài chính Tổng cục Hải quan đi công tác tại ấn chỉ kho B (thành phố Hồ Chí Minh) và một số tỉnh phía Nam. Trong thời gian đó Cục Thuế thành phố Hà Nội có thông báo là phải kê khai lại tờ khai đăng ký thuế. Do đó quá hạn thời gian nộp tờ khai đăng ký thuế, nên Tổng cục Hải quan không kịp kê khai lại tờ khai đăng ký thuế theo như yêu cầu của Cục Thuế thành phố Hà Nội.

Nay Tổng cục Hải quan xin kê khai theo mẫu tờ khai đăng ký thuế mới. Đề nghị Cục thuế Thành phố Hà Nội chấp nhận cho việc nộp chậm tờ khai đăng ký thuế.

Tổng cục Hải quan xin chân thành cảm ơn.

	KT. TỔNG CỤC TRƯỞNG TỔNG CỤC HẢI QUAN
PHÓ TỔNG CỤC TRƯỞNG

Đặng Thị Bình An